Şirketin çıkarılmış sermayesi 200.000.000 TL 
(İkiyüzmilyonTürkLirası) olup söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 
200.000.000(İkiyüzmilyon) paya bölünmüş olup 
bunların; 24.615.385 (Yirmidörtmilyon altıyüzonbeşbin 
üçyüzseksenbeş) adedi (A) grubu nama yazılı, 
175.384.615 (Yüzyetmişbeşmilyon Üçyüzseksendörtbin 
altıyüzonbeş) adedi (B) grubu hamiline yazılıdır. Bu 
paylar ortaklara hisseleri oranında dağıtılmıştır. 

(A) grubu payların Yönetim Kurulu üyelerinin seçiminde 
aday gösterme imtiyazı, Genel Kurul toplantılarında oy 
hakkı imtiyazı, tasfiye kararı alınmasında ve tasfiye

[...]

Şirketin çıkarılmış sermayesi 200.000.000 TL 
(İkiyüzmilyonTürkLirası) olup söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen 
ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari değerde 
200.000.000(İkiyüzmilyon) paya bölünmüş olup 
bunların; 24.615.385 (Yirmidörtmilyon altıyüzonbeşbin 
üçyüzseksenbeş) adedi (A) grubu nama yazılı, 
175.384.615 (Yüzyetmişbeşmilyon Üçyüzseksendörtbin 
altıyüzonbeş) adedi (B) grubu hamiline yazılıdır. Bu 
paylar ortaklara hisseleri oranında dağıtılmıştır. 

(A) grubu payların Yönetim Kurulu üyelerinin seçiminde 
aday gösterme imtiyazı, Genel Kurul toplantılarında oy 
hakkı imtiyazı, tasfiye kararı alınmasında ve tasfiye